АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2024 года № 188

с. Киясово

О внесении изменений в Положение о муниципальной межведомственной
комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории
Киясовского района при Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17

января 2024 года № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной межведомственной

комиссии по обеспечению профилактики правонарушений на территории
Киясовского района при Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: пункт 5.2.
изложить в следующей редакции: «Основной формой работы Комиссии являются
заседания Комиссии. проводимые в соответствии с планом ее работы 2 раза в год.
При необходимости могут проводиться внеочередные заседания Комиссии.

Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее
половины ее членов».

2. Контроль оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Р@ С.А. Кирющенков